
新発売のご案内 202４年 5月吉日

サラヤ株式会社
お客様各位

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「卓上高圧蒸気滅菌器 ＡＣ－17」を新発売いたしますので、謹んでご案内申し
上げます。
何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

卓上高圧蒸気滅菌器 ＡＣ－１７

● 発売日：２０２４年５月１５日
● 販売名：卓上高圧蒸気滅菌器　ＡＣ－１７
● 一般的名称：小型包装品用高圧蒸気滅菌器

● 分 　 類：管理医療機器（クラスⅡ）
　　　　　　 特定保守管理医療機器
● 認証番号：305ADBZX00023000

製 品 販 売 名（一般名）

内容量
規　格

1コ標準価格
（税抜き）

1梱入数

単　品
サイズ

外　装
サイズ

幅・奥行・高さ（mm）
質　量

幅・奥行・高さ（mm）
質　量

商品コード No. コンピュータ登録商品名（略称）

ITFコード JANコード GS1-RSSコード

製造販売元 サラヤ株式会社
〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8
TEL.06-6797-2525（受付時間：平日 9:00～18:00）  
https://www.saraya.com/
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卓 上 高 圧 蒸 気 滅 菌 器 Ａ Ｃ － １ ７

卓上高圧蒸気滅菌器　ＡＣ－１７

LFSS17TG
880,000円 500×665×430

53kg

540×840×510
60kg

45359

149 87696 45359 0 4 987696 453593

50

Ａ Ｃ － １ ７ 用 ラ ベ ル 用 紙

ＡＣ－１７用ラベル用紙

1巻
2,800円 130×55×220

0.8kg

410×590×230
4.6kg

45370

4 987696 453708

65-3169-00-MMN

卓上型
200V

卓上高圧蒸気滅菌器 
ＡＣ－１７

ＡＣ－１７用
ラベル用紙


